
Министерство образования и науки Самарской области 
государс твенное автономное профессиональное образовательное учреждение Самарской 

области «Новокуйбышевский гуманитарно-технологический колледж» 
наименование организации

ПРИКАЗ

Дата 
составления 

М Яб'.лМЗ

Номер 
документа

О создании экзаменационной комиссии

В соответствии с Положением об экзаменационной комиссии, утв. 
приказом председателя приемной комиссии, директором ГАПОУ «НГТК» от 
29.05.2023 № 05-П, руководствуясь Уставом ГАПОУ «НГТК»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экзаменационную комиссию для проведения вступительных 
испытаний абитуриентов, поступающих на специальности 44.02.01 
Дошкольное образование, 44.02.02 Преподавание в начальных классах в 2023 
г., в следующем составе:

Председатель экзаменационной комиссии - методист, руководитель 
образовательных программ Макарова С.П.
Члены экзаменационной комиссии:
- преподаватель спец, дисциплин основных образовательных программ 
специальностей 44.02.01 Дошкольное образование, 44.02.02 
Преподавание в начальных классах Гуменюк Н.Ю.;
- преподаватель спец, дисциплин Костина И.О.;
- 11 ед а го г- п с и х о л о г Д е н ь к и н а О. В.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора, 
заместителя председателя приемной комиссии Макарову О.С.

Директор, 
председатель приемной 

комиссии В.М.Земалиндинова
должность руководителя организации подпись расшифровка подписи


		2023-06-02T09:09:14+0400
	Земалиндинова В.М.




